
Zarządzenie Nr 5/2023 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 1 lutego 2023 r. w sprawie  zakazu używania odbiorników 
radiofonicznych w filiach i oddziałach Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy 
 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej, §7. 

ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, a także Ustawy z dnia 

21 kwietnia 2005 o opłatach abonamentowych (Dz.U. 2020 r. poz. 1689) zarządza się co 

następuje: 

§1. 

W związku z wyrejestrowaniem  przez Bibliotekę odbiorników radiofonicznych u operatora 

wyznaczonego do pobierania opłat abonamentowych i zaprzestaniem uiszczania opłat 

abonamentowych od dnia 01 lutego 2023 r. polecam: 

1. wykorzystywanie wielofunkcyjnego sprzętu audio (radioodtwarzaczy) będącego  

w użytkowaniu placówek bibliotecznych, wyłącznie w zakresie odtwarzania 

nośników  

typu płyty CD, kasety magnetofonowe, pliki MP3, audiobooki itp.  

2. przechowywanie sprzętu w stanie uniemożliwiającym natychmiastowy odbiór 

programu,  

lub używania odbiornika radiofonicznego. 

§2. 

Wykaz sprzętu w placówkach bibliotecznych objęty niniejszym poleceniem zawiera załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek Biblioteki. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2023  

Dyrektora Biblioteki Publicznej  

w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

 

Wykaz sprzętu audio (radioodtwarzaczy)  

w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

 

 

Lp. Nazwa placówki bibliotecznej Adres placówki 
bibliotecznej 

Nazwa sprzętu audio w 
użytkowaniu 

Numer 
inwentarzowy 

1. Wypożyczalnia nr 23 ul. Grójecka 35 Radiomagnetofon 

Panasonic 

33A-42 

2. Wypożyczalnia nr 33 ul. Białobrzeska 21 Wieża RTV Daewoo 33A-61 

3. Wypożyczalnia nr 48 ul. Grójecka 68 Radiomagnetofon Grundig 
Radioodtwarzacz Philips 
Radioodtwarzacz Philips 
Radioodtwarzacz Philips 
Radioodtwarzacz Philips 

33A-53 
33A-64 
33A-65 
33A-66 
33A-67 

4. Wypożyczalnia nr 75 ul. Grójecka 109 Radiomagnetofon  33A-57 

5. Wypożyczalnia nr 99 i 
Biblioteka dla Dzieci nr 48 

ul. Baleya 9 Radiomagnetofon 
Wieża audio Philips 

33A-56 
33A-59 

6.  Biblioteka dla Dzieci nr 5 ul. Grójecka 109 Radiomagnetofon Philips 
Wieża audio Philips 

33A-58 
33A-60 

7. Biblioteka dla Dzieci nr 68 ul. Skarżyńskiego 5 Radiomagnetofon 
 

33A-54 

8. Wypożyczalnia nr 93 i 
Biblioteka dla Dzieci nr 43 

ul. Grójecka 42 Radiomagnetofon Philips 
 

33A-55 

9. Dyrekcja Biblioteki ul. Grójecka 77 Radiomagnetofon 
Panasonic 
Radioodtwarzacz Hyunday 

33A-41 
33A-62 

10. Dyrekcja Biblioteki-
Składnica Akt 

ul. Częstochowska 26 Radiomagnetofon Sanyo 33A-34 

 


